Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja resolvido o problema de inundação na Avenida Celso Ferreira de

Camargo (referência Rua Brasilina de Camargo, N° 32), no Conjunto Residencial

Ipiranga.

Esse ponto possui bocas de lobos, porém durante os períodos de

chuvas capta água fluvial de toda avenida e ruas paralelas, consequentemente, as

bocas de lobo dessa localidade não são suficientes para receber o grande volume de

água, tornando o local muito perigoso aos motoristas e transeuntes que utilizam a

referida via para sua locomoção.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 001/2021

Recebida em 01/02/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
01/02/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..